ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di case, auto e vendite fallimentari

Pt TERRENO, MOSSA

Area verde piantumata mq 17.905 circa.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

Andrea Pellegrini

048133803

A. Barzazi

Andrea Pellegrini

048133803

€ 80.000,00

€ 0,00

€ 0,00

15/02/2017 ore 17:30


/lotti/1029719296-Vendite_giudiziarie-Terreno-MOSSA

LUOGO DI VENDITA

presso lo studio del professionista delegato, avv. Andrea Pellegrini, in Gorizia, via Diaz
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